
Objednávka č.: 0018911829
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ4943217649432176

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2018

Dodavatel:

Příkazem
12.10.2018

PHOENIX CONTACT
Dornych 54/47
61700 BRNO
Česká republika

Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020914 L4 Laser

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetne dopravy:
Dodací podmínky DAP Praha:

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN11883 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a
název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 179 020.78 Kč

Datum vystavení: 12.10.2018

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Fronko Marcel Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018911829 Stránka: 1 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
FBST 500-PLC BU, Continuous plug-in bridge, blue - 2966692

1 749.8010.00 Kč174.98ks
FBST 500-PLC RD, Continuous plug-in bridge, red - 2966786

Kč10.00 1 749.80ks 174.98
D-UT 2,5/4-TWIN, End cover - 3047141

694.00100.00 Kč6.94ks
D-UTTB 2,5/4, End cover - 3047293

Kč50.00 501.00ks 10.02
E/NS 35 N, End clamp - 0800886

3 324.00200.00 Kč16.62ks
FBS 10-6, Plug-in bridge red, 10 positions - 3030271

Kč40.00 1 887.60ks 47.19
FBS 10-6 BU, Plug-in bridge blue, 10 positions - 3032198

1 926.4040.00 Kč48.16ks
FBS 2-6, Plug-in bridge, 2 positions - 3030336

Kč50.00 262.00ks 5.24
FBS 2-6 BU, Plug-in bridge blue, 2 positions - 3036932

272.0050.00 Kč5.44ks
FBS 3-6, Plug-in bridge red, 3 positions - 3030242

Kč50.00 534.00ks 10.68
FBS 3-6 BU, Plug-in bridge blue, 3 positions - 3036945

553.5050.00 Kč11.07ks
FBS 4-6, Plug-in bridge red, 4 positions - 3030255

Kč50.00 796.00ks 15.92
FBS 4-6 BU, Plug-in bridge blue, 4 positions - 3036958

835.0050.00 Kč16.70ks
FBS 5-6, Plug-in bridge red, 5 positions - 3030349

Kč50.00 1 058.50ks 21.17
FBS 5-6 BU1, Plug-in bridge blue, 5 positions - 303696

1 107.0050.00 Kč22.14ks
KLM-A, Terminal strip marker carrier - 1004348

Kč100.00 1 341.00ks 13.41
NLS-CU 3/10 SN 2000MM, Neutral busbar - 0402006

3 289.5010.00 Kč328.95ks
P-FU 5X20 LED 24, Fuse plug - 3036819

Kč50.00 5 519.50ks 110.39
PLC-RSC- 24DC/21/MS, Relay Module with screw connection - 2909649

61 980.80320.00 Kč193.69ks
PLC-BSC- 5DC/21 , Relay socket with screw connection, 5 V DC - 2980225

Kč10.00 974.70ks 97.47
PSR-SCP- 24UC/URM/5X1/2X2, Safe coupling relay - 2963747

12 990.8010.00 Kč1 299.08ks
SK-14, Shield connection terminal block - 3025176

Kč50.00 4 136.50ks 82.73
SK-5, Shield connection terminal block  - 3025338

1 550.0025.00 Kč62.00ks
SK-8, Shield connection terminal block - 3025163

Kč50.00 3 562.50ks 71.25
DP-UTTB 2,5/4, Spacer plate - 3047303

368.0050.00 Kč7.36ks
AB-SK 65, Support bracket - 3026489

Kč50.00 2 589.00ks 51.78
TT-UKK5-M/ 24DC, Surge protection device - 2795960

7 485.6030.00 Kč249.52ks
UT 4-MT, Knife disconnect terminal block - 3046139

Kč30.00 1 383.00ks 46.10
UT 4-TG, Disconnect terminal block - 3046142

1 619.0050.00 Kč32.38ks

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0018911829 Stránka: 2 2z
Položka

Celkem s DPHCena/MJ vč. DPHMJMnožství
UT 4-TWIN, Feed-through terminal block - 3044364

17 129.00700.00 Kč24.47ks
UCT-TM 6 CUS, Custom terminal markers, type 1 horizontal - 0829602, 1-20 x50, 21-40 x25, 41-60 x12, PEN:x60

Kč30.00 4 781.70ks 159.39
DPH

31 069.581.00 Kč31 069.58ks

Celkem: 179 020.78 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0018911829

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.
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